
UCHWAŁA NR 2080/16 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 14 GRUDNIA 2016R. 
 

 

W SPRAWIE przyjęcia nowych członków do Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie 

w Województwie Świętokrzyskim, działającej w ramach Europejskiej Sieci 

Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego.  

 

  Na podstawie § 2 ust. 12 i 13 Zasad Funkcjonowania Sieci Dziedzictwo Kulinarne 

Świętokrzyskie, przyjętych Uchwałą Nr 1101/16 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z 20 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia Zasad Funkcjonowania Sieci Dziedzictwo 

Kulinarne Świętokrzyskie, art. 11 ust. 2 pkt 1, 7 i 8, art. 14 ust. 1 pkt 3 i 11 oraz art. 41 ust. 1 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r, poz. 486) 

uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyjmuje się w poczet członków Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie 

następujące podmioty: 
 

1. DIS Spółka Jawna Artur Dul i Wspólnicy (Hotel Ciżemka Sandomierz), 

2. Gospodarstwo Rolne Artur Prusek Świerków gm. Radków, 

3. Gospodarstwo Rolne Janina Krystyna Kula Wełecz gm. Busko Zdrój, 

4. Koło Gospodyń Wiejskich Drożejowice gm. Skalbmierz, 

5. Gospodarstwo Agroturystyczne „Na górce” Wiącka gm. Bodzentyn, 

6. Piekarnia Jadwiga Bednarska Iwaniska.  

 

§ 2. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich 

i Środowiska Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

                  

 

             MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

                         ADAM JARUBAS 



UZASADNIENIE 

 

Sieć Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie istnieje w ramach ogólnoeuropejskiej 

inicjatywy zwanej Europejską Siecią Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego (ESRDK). 

Członkami świętokrzyskiej sieci mogą być: gospodarstwa rolne, zakłady przetwórstwa 

żywności, sklepy i restauracje, które spełniają wymagania opisane w Zasadach 

Funkcjonowania Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie przyjętych Uchwałą Nr 1101/16 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z 20 stycznia 2016 r. w sprawie zatwierdzenia 

Zasad Funkcjonowania Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie. Przedsiębiorstwa 

wymienione w treści uchwały spełniają powyższe kryteria, co sprawia, że doskonale 

reprezentują region świętokrzyski na rynku żywności wysokiej jakości  

i przyczyniają się do jego promocji nie tylko wśród rodzimych konsumentów, ale i wśród 

turystów spoza województwa.  

Zgodnie z w/w Zasadami, członkostwo w Sieci przyznawane jest na 2 lata. Wnioski 

oceniane są przez Zespół Opiniujący ds. Regionalnego Dziedzictwa Kulinarnego pod kątem 

spełniania przez podmioty członkowskie wymogów i obowiązków narzuconych Zasadami. 

Do ponownego przyznania członkostwa Dyrektor Departamentu rekomenduje wnioski, które 

uzyskały pozytywną opinię Zespołu. 
 

 


